
 

 

 
2020年 5月 15日 

 
各   位 
 

会 社 名   ア ツ ギ 株 式 会 社 
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 工藤 洋志 

（コード番号：3529 東証第１部） 

問 合 せ 先   執 行 役 員 管 理 統 括 古川 雅啓 
（ＴＥＬ 046-235-8107） 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 
 当社は、本日発表いたしました 2020年 3月期の業績悪化を真摯に受け止め、その経営責任を
明確にするため、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額を行うことを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 
また、監査役の協議により監査役報酬の減額が決定されましたので、併せてお知らせいたしま

す。 
 

記 

 
1. 役員報酬減額の内容 
代表取締役社長 月額報酬額の 50％を減額 
その他の取締役（社外取締役を除く） 月額報酬額の 30％を減額 
 

2. 監査役報酬減額の内容 
監査役（社外監査役を除く）     月額報酬額の 20％を減額 
 

3. 減額対象期間 
2020年 7月から 1年間 
 
経営陣一同、業績回復および今後の成長に向け全力を尽くす所存であります。今後とも株主の

皆さまをはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


